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BE.

lk heb inmiddels ook nog even gek

zouden leveren uiteindelijk in tota

interpretatie van de levertijd, namelijk dat ze vanaf 23

mer{RRtuks. Dat zou betekenen dat binnen 20 dagen zouden leveren. Ook vanuit die

interpretatie hebben ze niet op tijd geleverd. Ik denk dan ook dat indien we hen laten leveren onder de order van LCH, dat dat heel

netjes is.

@minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 24 april 2020 08:30

Aan:[IEEEBEE0 minvws.nl>
Onderwerp: FW: Factuur AHEUI2003192 voor Ministerie van VWS

Hallo [EKER
Hierbij een reactie van Arch en Hook op ons voorstel om

J
ze deze week leveren/hebben geleverd op te nemen

onder de opdracht van LCH tegen de condities die daar gelden. eb hier gisteren uitvoerig met hem over gesproken | EEE

Zaken die hij niet noemt is dat hij [EE voorschot heeft gehad van VWS voor beademingsmachines en van ons een

afnamegarantie heeft gehad dus geen enkel financieel risico heeft gelopen. lk denk dat als we gaan kijken of die de hele tijd op zijn

bankrekening hebben gestaan, denk ik dat dat niet het geval is, en hij er wellicht o.a. de mondkapjes mee heeft gefinancierd, deze

ie hij nog wil leveren. Ook zou hij zelf voor transport zorgen hetgeen hem ook niet is gelukt en hij nu op

de luchtbrug zit van LCH. De vraag is of wij ruzie willen maken.

Kortom, ik ben van mening dat hij echt van alle kanten is ondersteund door VWS. Ik zou dan ook op zijn minst inzetten op het in

mindering brengen van de kosten die we hem hebben bespaard op de eindfactuur.

5.1.2e

Van: JEEI 2:1 chandhook.com>

Verzonden: donderdag 23 april 2020 17:58

Aan: S.1.2e minvws.nl>

Onderwerp: Re: Factuur AHEUI2003192 voor Ministerie van VWS

Naar aanleiding van ons gesprek eerder vandaag, stuur ik je bij deze onze twee voorstellen.

De afgelopen weken heeft Arch & Hook 24/7 gewerkt om de res maskers conform afspraak te leveren. Ondanks

de gewijzigde marktomstandigheden (o.a. prijsstijgingen, negatieve publiciteit, transportrestricties en ‘cowboys’ die gealloceerde

productie innemen), heeft Arch & Hook geleverd en hebben de ziekenhuizen en onze hulpverleners de benodigde maskers.

Na intern overleg zien wij twee mogelijkheden om de betaling voor deze order conform afspraak tegemoet te zien;

Voorstel 1

Het Min VWS verstuurt een nieuwe opdrachtbevestiging en/of verlengt de vorige (kenmerk;IEEwaar overigens

geen vervaldatum op staat. Deze (herziene) bevestiging heeft dezelfde betaaldatum, aangezien de producten al in het bezit zijn van

de opdrachtgever.
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Voorstel 2

De opdracht (kenmerk; IGEwordt in zijn volledigheid overgenomen door LCH boven op de bestaande LCH-order

(LCH2020-0064). Dat wil zeggen dat de eerder gemaakte afspraken omtrent de opdracht (kenmerk;

ongewijzigd van kracht blijven. Dit heeft te maken met het feit dat LCH op 8 April jl. een Serer NL,
geplaatst. Dit is inmiddels ruim 2 weken geleden en het gehele operationele proces is al in gang gezet en de volgende 1.000.000

KN95 Maskers staan al gereed voor vertrek. Alle aanbetalingen zijn al gedaan (Arch & Hook heeft al het risico genomen zonder

enige vorm van voorfinanciering), order is in productie, beveiliging is

SEES
lokaal transport is geboekt en

productverzekeringen zijn afgesloten, kortom dit gehele proces voor d tuks kan niet aangepast worden.

Tot slot is mij op 14 April per email gevraagd of de producten nog conform planning geleverd worden. Dezelfde dag heb ik

bevestigd dat ze op 16 april in Shanghai aangeleverd zouden worden, wat ook is gebeurd. Ik hoop dat je begrijpt dat het intrekken

van een order (notabene op de dag van levering) die nog binnen de levertermijn valt simpelweg onacceptabel is.

Zoals je eerder vandaag aangaf in ons gesprek is het zeer moeilijk geweest om deze KN95 Maskers te krijgen en naar Nederland te

halen. Daarnaast heeft Nederland regelmatig achter het net gevist en om die reden hebben wij (nogmaals) 24/7 doorgewerkt en

met succes. De mondkapjes zijn in Nederland en daar ik zojuist begreep, al onderweg naar de academische ziekenhuizen.

Wij horen graag met welk voorstel u verder wilt gaan en ik ben te allen tijde telefonisch bereikbaar.

Met vriendelijke groet,

Kind regards/ Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Herengracht 498

1017 CB AMSTERDAM

The Netherlands

www.archandhook.com

v:IE

Amsterdam — London — New York — Oberhausen — Paris — Sydney

The earth is what we have in common, sustainability is in our hands™

Please consider the environment before printing this e-mail. The content of this e-mail is confidential. If you have received it by mistake, please inform us and delete it. The

opinions and/or information disclosed by the sender do not necessarily have to reflect those of Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates, therefore Arch & Hook Holding B.V.

and/or its affiliates will not accept any liability for any loss or damage of any kind caused by the content ofthis e-mail.

© Arch Group B.V.

All Rights Reserved.
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From: IEE @ a chandhook com

Date: Wednesday. April 22. 2020 at 5:44 PM

To:
"

fl minvws.nl>

Subject: FW: Factuur AHEUI2003192 voor Ministerie van VWS

Beste

Alles goed met je?

Intern heb ik de onderstaande email ontvangen, ik zal morgenochtend telefonisch contact met je opnemen omtrent bijgevoegde

documentatie.

Fijne avond en met vriendelijke groet,

Kind regards/ Met vriendelijke groet,

Herengracht 498

1017 CB AMSTERDAM

The Netherlands

www.archandhook.com

T: +31
ww

M: +31
2

Amsterdam — London — New York — Oberhausen — Paris — Sydney

The earth is what we have in common, sustainability is in our hands™

Please consider the environment before printing this e-mail. The content of this e-mail is confidential. If you have received it by mistake, please inform us and delete it. The

opinions and/or information disclosed by the sender do not necessarily have to reflect those of Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates, therefore Arch & Hook Holding B.V.

and/or its affiliates will not accept any liability for any loss or damage of any kind caused by the content of this e-mail.

© Arch Group B.V.

All Rights Reserved.

Sent: 22 April 2020 16:54

To: archandhook.com>

Subject: RE: Factuur AHEUI2003192 voor Ministerie van VWS

Geachte heer



Verwijzend naar de email van 16 april jl. van de heer |JJEEEZ3 zullen wij deze factuur niet meer in behandeling nemen.

Met vriendelijke groet,
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| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Kamer: Jl] | Telefoon

Van:IEE emailer twinfield.comJEM @ mailer .twinfield.com>
Verzonden: woensdag 22 april 2020 16:19

Onderwerp: Factuur AHEUI2003192 voor Ministerie van VWS

= minvws.nl |

Beste Ministerie van VWS,

In bijlage ontvangt u factuur AHEUI2003192 met een totaal bedrag van €

Met vriendelijke groet,

[1[Taal herkennen'\/] [Engels V/]
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